关于中国畜牧业协会猪场管理巡回培训

福建站的通知

全国猪业及相关行业从业者：

根据中国畜牧业协会猪场管理巡回培训（中畜协函〔2016〕1 号）

安排定于 2016 年 10 月 10 日-10 月 13 日在福建南平举办“妊娠管理”

的培训，现将有关事宜通知如下。

一、时间：2016年10月10日-10月13日（10日13:00-20:00报到）

二、地点：南平九峰大厦（南平延平区金山路 136 号）

三、主办：中国畜牧业协会

四、协办：福建一春农业发展有限公司

五、赞助单位：诚招中……

六、培训内容：

1. 配种舍和妊娠舍母猪饲喂；

2. 返情管理；

3. 妊娠检查;

4. 淘汰策略。

七、相关事宜：

1.师资力量：邀请了卡美农业技术咨询有限公司的资深培训师和

国内具有丰富猪场工作经验的养猪技术顾问。

2

2.参会对象：规模化猪场技术、管理人员，每期限额 150 名，逾

额不再接受报名。

3.培训费用：

（1）已缴纳会费的团体会员单位：每单位 2 名免费名额，团体会

员单位增加的人员和个人会员可享受 5折优惠，交纳 750 元/人，食宿

自理。

（2）非会员需交纳 1500 元/人。费用包括学习期间的资料及听课

费，食宿自理。

（3）住宿会务组统一安排（需 9 月 30 日前回执），费用自理 238

元/标间/天（含早餐）。

（4）参加猪场现场实操学习的人员需要另行交纳实操费 500 元/

人（限额 20 名，按报名和交费先后顺序安排）。

（5）参加培训人员需提前填写报名回执（附件 1）。

请直接填写报名回执或从中国畜牧业信息网 http://www.caaa.cn

下载，也可通过微信公众号“中国畜牧业协会培训部”报名，报名截

止日期 9 月 30 日。

  微信报名二维码               培训部微信公众号

3

4.交费方式：汇款至中国畜牧业协会

户名：中国畜牧业协会   开户行：中行北京三元桥支行

账号：349356022214

六、联系方式：

中国畜牧业协会

地址:北京市朝阳区曙光西里甲 6号时间国际大厦 1 座 9层

邮编:100028                传真:010-58677809

电话:010-58677827  58677700 转 191

E-mail:luxiulan@caaa.cn     training@caaa.cn

网址:www.caaa.cn

联系人：芦秀兰 13693637591   张晓峰 13641213700

福建一春农业发展有限公司

联系人：黄文华 18039763665

欢迎广大养猪相关企业赞助、支持本次专题培训！有意向赞助参

与的相关企业请与中国畜牧业协会联系，商谈具体合作事宜。

附件：1.福建培训报名回执

2.交通路线

中国畜牧业协会

2016 年 9 月 7日

4

附件 1

福建站培训报名回执

单位名称

(法定名称)

详细地址  邮编

养殖规模

参会人姓名 性 别 职 务 学历 手 机 传 真 邮箱或 qq

学习需求

房间预定

9 月 30 日止
 是否参加猪场实践教学

发票抬头：

联系人信息

姓 名 性 别 职 务 电 话 传 真 手 机 邮箱地址

单位公章                                                       2016 年    月    日

此表复印有效，填写此表并发邮件 luxiulan@caaa.cn  training@caaa.cn 或传真 010-58677809

5

附件 2.

交通路线

酒店地址：南平市延平区金山路 136 号九峰大厦

乘车路线：

福州长乐机场——南平九峰大厦：

路线 1：乘坐机场大巴直达南平汽车站（车程约 3.5 小时）；打车至

南平九峰大厦；

路线 2：乘坐机场大巴到福州北站（车程约 50 分钟），步行约 5分钟

到达福州火车站；乘坐高铁至南平北（车程约 35 分钟）；

高铁南平北站——南平九峰大厦：

公交：乘坐公交车 K1 至商业城站，打车至南平九峰大厦；

打车：南平北打车至南平九峰大厦（车程约 30 分钟）。